平成 27 年 8 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア フ ラ ッ グ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  福 井  康 夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理部 部長 中園 利宏

（ＴＥＬ ０３-５４６４-８３２１ ）

当社役付取締役選任及び子会社の取締役の選任及び異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、当社の役付取締役選任及び当社連結子会社である株式会社十勝たちばなの

取締役の役職変更について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 株式会社メディアフラッグ（平成 27年 9月 1日付）

氏名 新 役 職 現 役 職

石 田  国 広
取締役 副社長

スペシフィックセールス事業部長

取締役

スペシフィックセールス事業部長

岡 野  泰 也
取締役 西日本担当

(兼 cabic代表取締役社長）

取締役

(兼 cabic代表取締役社長）

２． 株式会社十勝たちばな（平成 27年 9月 1日付）

氏名 新 役 職 現 役 職

寒 河 江  清 人 代表取締役 社長（新任） ―

石 動  力 退任 代表取締役 社長

以上